
UCHWAŁA Nr X/76/2015  
Rady Gminy Miłkowice 

z dnia  27.07.2015 r. 

 

                         w sprawie zmian w budżecie Gminy Miłkowice na rok 2015 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r.  poz. 594 ze 
zm. ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz.885 ze zm.) 

Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę  64.887,62 zł  

2) dochody majątkowe  zwiększa się o kwotę 33.600,00 zł  

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy Miłkowice zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały w tym:  

1) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę 342.087,62 zł  

2) wydatki majątkowe zmniejsza  się o kwotę 243.600,00 zł  
 
 
§ 3. 

Dokonuje się zmian  w Wykazie zadań i zakupów inwestycyjnych na 2015 rok, które przedstawia Załącznik 
nr 3 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 4  

Dokonuje się zmian w  Wykazie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miłkowice  w roku 2015, które 
przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 5 

Dokonuje się zmian w Wykazie wydatków w ramach funduszu sołeckiego na rok 2015, które 
przedstawia Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 6 

Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków Gminnego Zakładu  Gospodarki Komunalnej w 
Miłkowicach na rok 2015, które przedstawia Załącznik nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 

 

 



 

 

 

§ 7 

 
Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody       19.642.699,05 zł w tym: 
a) dochody bieżące      17.242.270,05 zł   
b) dochody majątkowe        2.400.399,00 zł  

2)   Wydatki        19.533.829,05 zł, w tym: 
a)  wydatki bieżące       16.201.566,37 zł 
b)  wydatki majątkowe           3.332.262,68 zł. 

 

3) Nadwyżka budżetu            108.840,00 zł 

4) Przychody budżetu           870.000,00zł,  

5) Rozchody budżetu            978.840,00zł. 

 

 

§ 8 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 
 

 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE  

 
do Uchwały  Rady Gminy Miłkowice nr X/76/2015 z dnia 27.07.2015 r.  w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Miłkowice na rok 2015 
 
Zmiany w planie  dochodów i wydatków:  
 

1. Zwiększa się plan dochodów majątkowych o 33.600,00 zł,  w związku z  zawarciem umowy w 
sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Województwa Dolnośląskiego na zadanie:  
„ Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów  rolnych w Miłkowicach”. Kwota przyznanej dotacji 
ostatecznie wynosi 126.000,00 zł. (rozdział 01042) 

2. Zwiększa się plan dochodów części oświatowej subwencji ogólnej o kwotę 3.000,00 zł z tytułu 
przyznanej dotacji z budżetu państwa na dofinansowanie  wydatków Szkoły Podstawowej w 
Miłkowicach w zakresie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne.(rozdział 75801). 

3. Zwiększa się plan dochodów gminy oraz plan wydatków Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Miłkowicach o kwotę 36.000,00 zł, z tytułu dotacji na zatrudnienie asystentów 
rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i system pieczy zastępczej (rozdział 
85206).    

4. Zwiększa się plan dochodów z tytułu opłaty adiacenckiej o kwotę 25.887,62 zł (rozdział 75618). 
5. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne: 

- zwiększa się plan wydatków o 178.000,00 zł na zadanie:  „Budowa obwodowej sieci 
rozdzielczej wody oraz sieci zbiorczej kanalizacji sanitarnej na osiedlu gminnym  
w Gniewomirowicach”, 
- wprowadza się plan wydatków w kwocie 10.000,00 zł na nowe zadanie pn.: „Wykonanie 
badań geofizycznych w celu rozpoznania warunków hydrogeologicznych pod budowę ujęcia 
wody”, 
- zwiększa się plan wydatków o 1.000,00 zł w zadaniu pn.: „Wykup gruntów na których 
posadowione są przepompownie ścieków i urządzeń wodnokanalizacyjnych”, 
- zwiększa się plan wydatków w zadaniu pn.: „Wykup gruntów na mienie komunalne” – w roku  
2015 o 39.000,00 zł, w roku 2016 i w roku 2017 o 40.000,00 zł,  
- przenosi się plan wydatków w kwocie 10.000,00 zł z zadania pn. „Remont chodnika przy ulicy 
II Armii Wojska Polskiego w Miłkowicach” do planu wydatków bieżących z jednoczesnym 
zwiększeniem  planu wydatków  na ww cel o 200.000,00 zł, 
- wprowadza się plan wydatków w kwocie 30.000,00 zł na nowe zadanie pn.:  „Opracowanie 
planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miłkowice”, 
- zmniejsza się plan wydatków o 33.600,00 zł na zadanie pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w Miłkowicach”, 
- zwiększa się plan wydatków o 13.000,00 zł na zadanie:„Budowa placu zabaw w miejscowości 
Jezierzany”,  
- zmniejsza się plan wydatków na zadania: 

o „„Budowa kanalizacji sanitarnej: I Etap w miejscowości Ulesie, II etap w miejscowości 
Lipce” o 149.000,00 zł,, 

o „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami wzdłuż ul. 
Nowa w Rzeszotarach” o 64.000,00 zł, 

o  „Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej dla Strefy Aktywności 
Gospodarczej w Rzeszotarach” o 303.000,00 zł, 

- dokonuje się podziału planu w zadaniu pn. „ Doposażenie placu zabaw – fundusze sołeckie” 
(rozdział 92195), na zadania:  

o „Doposażenie placu zabaw w Gniewomirowicach” – fundusz sołecki – kwota 
6.000,00zł, 

o  „Doposażenie placu zabaw przy ul. Polnej w Miłkowicach” – fundusz sołecki – kwota 
3.000,00 zł,  



o „Zakup stojaków rowerowych na plac zabaw przy GOKiS w Miłkowicach” – fundusz 
sołecki – kwota 1.500,00 zł, 

o  „Zadaszenie tarasu w Goślinowie” – fundusz sołecki – kwota 4.943,52 zł. 
6. Zwiększa się plan wydatków na dotacje inwestycyjne dla GZGK w Miłkowicach:   

- „Przebudowa hydroforni w Doroszowie” o 10.000,00 zł, (rozdział 01010), 
- „Zakup używanego ciągnika rolniczego” o 35.000,00 zł, (rozdział 40002). 

7. Dokonuje się przesunięcia planu wydatków w kwocie 302,00 zł w ramach funduszu sołeckiego 
wsi Pątnówek z zadania: „ Zakup kosy spalinowej” (rozdali 90004), do zadania: Promocja idei 
odnowy wsi i udział w imprezach integracyjnych”(rozdział 92195).  

8. Zwiększa się plan wydatków  na diety radnych o 8.000,00 zł (rozdział 75022).  
9. Zwiększa się plan wydatków Szkolno-Gimnazjalnego Zespołu Szkół w Miłkowicach o 14.500,00 

zł z przeznaczeniem na remont sali lekcyjnej w Szkole Podstawowej.  
10. Wprowadza się plan wydatków w kwocie 69.587,62 zł, na pokrycie straty za rok 2014 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Miłkowicach.  
   


